PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 245/06/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 29 de Junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta ao

Requerimento n° 23/2023 de autoria dos nobres Vereadores Roberto Cezar Gomes Soares e

Luiz Cesar Pedro Longo, informar que esta sendo analisada a possibilidade de criação do

cargo de Médico Veterinário para inclusão no respectivo concurso público.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

MÁRCIO B

• Atenciosamente,

Prefeito # icipal

C4AARA MUNICIPa. DE
CHAVANTEStSP

PROTOCOLADO EM

o

US DO REGO

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov,br — www,chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98